
 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

1 z 12 

 

Metropolnet, a.s.  

• se sídlem v Ústí nad Labem, Mírové náměstí 3097/37  

• 400 01 Ústí nad Labem  

• IČ: 25439022  

• DIČ: CZ25439022  

  

  

  

  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY a ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
na veřejnou zakázku malého rozsahu, která je vyhlašována ve smyslu ust. § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“, 

na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona, a v souladu s interní Směrnicí zadavatele 

Metropolnet, a.s., kterou se stanoví postup při zadávání veřejných zakázek  

  

  

  

  

  

  

„Pořízení a nasazení nového HW pro zálohování 

v primárním datovém centru Metropolnet, a.s.“  

 

  



 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 12 

1. Identifikační údaje zadavatele a kontaktní údaje 

 

Název zadavatele: Metropolnet, a.s.  

Adresa sídla:  Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    25439022  

DIČ:    CZ25439022  

Web:   www.metropolnet.cz  

(dále jen „zadavatel“) 

  

Osoby odpovědné za zakázku:  

Ve věcech technických:  Ing. Martin Kolář, náměstek pro ochranu dat a projekty 

Kontaktní osoba:   Tereza Kubáková, administrátor veřejných zakázek 

Kontaktní e-mail:   verejne.zakazky@metropolnet.cz 

 

 

2. Údaje o veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: 

„Pořízení a nasazení nového HW pro zálohování v primárním datovém centru Metropolnet, a.s.“ 

 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH:  850.000,- Kč 

Stanovená výše předpokládané hodnoty zakázky bez DPH je zároveň maximální přípustnou 

nabídkovou cenou bez DPH. 

 

Pokud nabídková cena dodavatele uvedená v nabídce překročí maximální přípustnou nabídkovou 

cenu, bude tento dodavatel vyloučen z výběrového řízení pro překročení maximální nabídkové ceny. 

 

V případě nesouladu v částkách celkové nabídkové ceny bez DPH napříč nabídkou dodavatele 

bude při hodnocení nabídek za správnou nabídkovou cenu považována cena uvedená v Krycím listu 

nabídky (příloha č. 03 této Výzvy – zadávací dokumentace). 

  

Stručný popis VZ:   

V rámci této veřejné zakázky zadavatel požaduje dodání zálohovacího řešení složeného z 1 ks 

zálohovacího serveru a 1 ks diskového pole (nikoliv NAS), které bude sloužit jako úložiště pro zálohy 

serverů.  

 

Detailní technický popis jednotlivých požadavků a poptávaných součástí je uveden v přílohách č. 01 

a 02 této Výzvy – zadávací dokumentace. Tyto dokumenty budou zároveň tvořit přílohy č. 1 a 2 

Smlouvy o dílo.  

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/
http://www.metropolnet.cz/
mailto:verejne.zakazky@metropolnet.cz


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 12 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky:  nerelevantní 

Druh zadávacího řízení:    zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího řízení dle předmětu:  zadávací řízení na dodávky 

 

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název:  Archivovací a čtecí zařízení   

CPV:  30233000-1  

 

Název:  Zálohování počítačů 

CPV:  72910000-2 

 

V rámci této veřejné zakázky zadavatel požaduje dodání zálohovacího řešení složeného z 1 ks 

zálohovacího serveru a 1 ks diskového pole (nikoliv NAS), které bude sloužit jako úložiště 

pro zálohy serverů v infrastruktuře zadavatele. 

 

Dodavatel zajistí v rámci této VZ implementaci v níže uvedeném rozsahu: 

1. Osazení všech dodaných komponent do datového centra zadavatele.  

2. Připojení všech dodaných komponent zadavatelovy LAN sítě vč. konfigurace vzdáleného 

managementu a připojení do SAN infrastruktury zadavatele (podrobný popis vč. Schématu 

zapojení je uveden v příloze č. 01 této Výzvy – zadávací dokumentace).  

3. Instalace OS na dodaný zálohovací server podle aktuálně platných standardů zadavatele,  

4. Konfigurace diskového subsystému na dodaném diskovém poli a zajištění jeho viditelnosti 

na zálohovacím serveru. 

5. Vypracování a předání dokumentace dodaného řešení.  

6. Otestování dodaného řešení v rámci akceptačních testů definovaných v příloze č. 02 této 

Výzvy – zadávací dokumentace – Soubor akceptačních testů (dokument zároveň bude 

přílohou č. 2 Smlouvy o dílo). 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 01 této Výzvy – 

zadávací dokumentace. Kritéria nutná pro akceptaci splnění předmětu zakázky jsou popsána 

v příloze č. 02 této Výzvy – zadávací dokumentace. 

 

K prokázaní skutečnosti, že nabídka odpovídá požadované kvalitě a nabízené zboží je v souladu 

s požadavky zadavatele, předloží dodavatel ve své nabídce popis zboží, ve kterém uvede obchodní 

název výrobku, specifikaci jednotlivých položek a detailní specifikaci rozsahu nabízených služeb tak, 

aby bylo možné jednoznačně určit, zda nabídka splňuje požadavky zadavatele či nikoliv.  

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

4 z 12 

Jedná se o následující podmínky/požadavky: 

A) Minimální požadavky na původ zboží a jeho servis 

1. Dodávané zboží musí být určeno pro trh EU a trh zadavatele. 

2. V databázi výrobce, pokud taková existuje, musí být zadavatel veden jako první uživatel zboží.  

3. Dodávané zboží musí být nové a dříve neodepisované, ne starší 18 měsíců ode dne výroby, 

a nebylo ve své historii použito v jiném provozu, ani nebylo repasováno, opravováno či jakkoliv 

odepisováno a nebylo vyrobeno na míru pro jiného zákazníka. 

4. Dodávané zboží je dodáno s originální zárukou výrobce. 

5. Dodávané zboží je podporované výrobcem v rámci jeho programu podpory a servisu. 

6. Dodávané zboží je dodáno s platnou licencí pro užívání programového vybavení výrobce 

v takové verzi, která naplní zadavatelem požadované funkcionality a umožní nasazení celého 

dodaného řešení způsobem, který zadavatel zamýšlí. 

7. Záruka na zařízení se nevztahuje pouze na hardware, ale i na software a firmware zařízení. 

8. Servisní podpora musí být poskytována v českém jazyce, v případě komunikace s výrobcem 

se připouští použití anglického jazyka. 

 

B) Minimální požadavky na Záruční servis 

Dodavatel musí zajistit minimálně následující podmínky záručního servisu: 

1. Záruční doba bude činit minimálně 60 měsíců pro každý dodaný produkt a začne běžet dnem 

podpisu Předávacího protokolu. 

2. Dodavatel poskytne zadavateli po dobu trvání záručního servisu všechny relevantní verze SW 

nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání zadavatele a fungovalo bez 

závad a bylo možné jej patchovat oproti zjištěným nedostatkům z pohledu kybernetické 

bezpečnosti.  

3. Zadavatel musí mít možnost se sám zaregistrovat na stránkách výrobce a musí mít možnost 

samostatného stahování nových verzí SW a registrace k odběru automatických e-mailových 

zpráv týkajících se dodávaných zařízení a upozorňující na tyto skutečnosti: 

a. incidenty, které vyžadují od zadavatele povýšení operačního systému/firmware 

či aplikování změny konfigurace či opravy (záplaty),  

b. konec prodeje či podpory,  

c. nové verze operačního systému/firmware, 

d. známé chyby operačního systému/firmware. 

 

Deklarované podmínky/požadavky (funkce a technické parametry) musí být ověřitelné 

prostřednictvím oficiálních datasheetů či manuálů vydaných výrobcem. Veškeré deklarované funkce 

a technické parametry nabízeného zboží musí být dostupné nejpozději dnem podání nabídky.  

 

Splnění výše uvedených podmínek prokáže dodavatel v rámci své nabídky doložením datasheetů 

či manuálů vydaných výrobcem, případně jiných rovnocenných dokumentů, ze kterých bude zřejmé 

bezvýhradné splnění všech uvedených požadavků/podmínek a které budou nedílnou součástí 

nabídky dodavatele. 

 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

5 z 12 

Pokud výše uvedené dokumenty existují v elektronické veřejně přístupné podobě, pak zadavatel 

akceptuje doložení výše uvedených dokumentů formou odkazu v nabídce dodavatele, na kterém 

bude možné dané dokumenty otevřít a stáhnout. Dodavatel ručí za správnost a funkčnost odkazů 

uvedených v nabídce. V případě, že odkazy nebudou funkční a nebude možné dokumenty otevřít 

a stáhnout, bude tak znemožněno posouzení nabídky dodavatele a dodavatel může být 

z výběrového řízení vyloučen. 

 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Termín ukončení plnění:  maximálně do 90 kalendářních dnů účinnosti smlouvy 

Výše uvedený termín ukončení plnění je pro dodavatele závazný a jeho nedodržení podléhá smluvní 

sankci, viz závazný návrh Smlouvy o dílo v příloze č. 05 této Výzvy – zadávací dokumentace. 

 

Místo plnění: 

- budova Magistrátu města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

- budova sídla zadavatele, Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí 

nad Labem 

 

Zadávací lhůta (termín, do kdy je dodavatel svou nabídkou vázán): 

Analogicky k ust. § 40 odst. 1 ZZVZ zadavatel stanovil zadávací lhůtu, po kterou účastníci 

zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, v délce trvání 2 měsíců (60 kalendářních 

dnů). Počátkem běhu zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží 

po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít Smlouvu o dílo analogicky k ust. § 246 ZZVZ.  

 

 

5. Podmínky účasti ve výběrovém řízení, požadavky na způsobilost a 

kvalifikaci 

 

Právo na posouzení rizik kybernetické bezpečnosti zadavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo na provedení analýzy rizik z hlediska narušení kybernetické 

bezpečnosti zaměřenou na dodaný HW, vzhledem k záměru zadavatele certifikovat se podle 

ISO 27001:2022 v termínu dodání předmětu této VZ. 

 

V případě, že analýzou rizik budou zjištěny zásadní nedostatky v oblasti kybernetické bezpečnosti, 

zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele o odstranění zjištěných nedostatků. Pokud toto 

dodavatel nesplní do 15 dnů od výzvy, bude ze soutěže vyloučen. 

 

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

6 z 12 

Dále zadavatel požaduje v nabídkách prokázat způsobilost a kvalifikaci v tomto rozsahu:  

 

Prokázání základní způsobilosti 

Splnění základní způsobilosti ve smyslu prokáže dodavatel čestným prohlášením, z jehož obsahu 

musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní způsobilost dodavatele dle § 74 ZZVZ, v platném 

znění. Prohlášení ke splnění základní způsobilosti je možné doložit na formuláři, který je 

přílohou č. 04 této Zadávací dokumentace.  

 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ v platném znění splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá nedoplatek na spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi svého sídla; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

e) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

f) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

 

Prokázání profesní způsobilosti 

K prokázání profesní způsobilosti dodavatel v nabídce doloží:  

• výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v nich dodavatel zapsán,  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších změn a doplňků.   

  

Prokázání technické kvalifikace 

K prokázání technických kvalifikačních předpokladů dodavatel doloží:   

• Seznam minimálně 3 významných poskytnutých dodávek s obdobným předmětem 

plnění a finančním rozsahem (cenou) minimálně 400.000,- Kč bez DPH za každou 

jednotlivou významnou dodávku realizovanou dodavatelem v posledních 5 letech před 

zahájením výběrového řízení. Za významnou dodávku se považuje dodávka serverů 

a/nebo diskových polí včetně implementace. Seznam významných dodávek bude mít 

podobu čestného prohlášení s uvedením rozsahu poskytnutých dodávek (stručný popis 

předmětu plnění), ceny dodávky bez DPH, doby poskytnutí, místa plnění a informace, zda 

byly dodávky řádně dokončeny. Čestné prohlášení bude rovněž obsahovat kontakty 

na objednatele (název/jméno a IČ objednatele, jméno a příjmení osoby, která může 

reference na straně objednatele potvrdit, telefon, e-mail). 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

7 z 12 

• Seznam osob odpovědných za realizaci předmětu veřejné zakázky 

- Dodavatel ustanoví realizační tým, jehož součástí budou minimálně jeden 

projektový manažer a jeden konfigurační specialista a případně jeden montážní 

technik. Všechny osoby musejí být se subjektem dodavatele v prokazatelném 

pracovněprávním vztahu. 

- Požadavky na osobu projektového manažera: minimálně SŠ vzdělání 

v elektrotechnickém nebo IT oboru, praxe min. 3 roky v projektovém řízení. 

Dodavatel doloží formou čestného prohlášení konkrétní zakázky v časovém 

rámci za poslední 3 roky, na kterých navrhovaná osoba vykonávala projektové 

řízení.  

- Požadavky na osobu konfiguračního specialisty: minimálně SŠ vzdělání 

v elektrotechnickém nebo IT oboru, praxe min. 3 roky se správou diskových polí 

a serverů s OS Windows server, certifikace výrobce zařízení na kompetenci 

instalovat a konfigurovat dodavatelem navržené zařízení, certifikace Microsoft 

Windows Operating System Fundamentals od Microsoft, nebo jiný srovnatelný 

certifikát prokazující znalost konfigurace a správy OS Microsoft Windows, který je 

vydán akreditovaným školicím střediskem. Dodavatel může požadavky na osobu 

konfiguračního specialisty naplnit i za účasti více osob, kdy každá osoba musí 

disponovat minimálním požadovaným vzděláním, minimální požadovanou délkou 

praxe, ale požadavky na uvedené certifikace mohou být rozloženy mezi 

zúčastněné osoby. 

- Požadavky na osobu montážního technika: minimálně SŠ vzdělání 

v elektrotechnickém nebo IT oboru, praxe min. 2 roky ve správě a montáži HW. 

Pokud montáž na místě dodání bude provádět konfigurační specialista, dodavatel 

nemusí delegovat montážního technika do realizačního týmu, pouze uvede, 

že montáž provede konfigurační specialista. 

• Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na díle. Změny v poddodavatelském 

systému jsou možné pouze po souhlasu zadavatele. Součástí seznamu poddodavatelů 

budou identifikační údaje poddodavatele a uvedení rozsahu (věcného a finančního) 

předpokládané poddodávky. V případě, že předmětem poddodávky budou montážní, 

instalační nebo konfigurační práce, dodavatel je povinen doložit kvalifikaci realizačního týmu 

poddodavatele, který musí splňovat stejná kritéria jako realizační tým dodavatele. 

 

Splnění výše uvedených požadavků na prokázání technické kvalifikace dodavatel prokáže 

doložením vyplněných a podepsaných prohlášení, jejichž vzor je přílohou č. 04 této Výzvy – 

zadávací dokumentace. 

  

 

6. Obchodní podmínky 

 

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o dílo, který bude sloužit k uzavření 

smluvního vztahu s vítězným dodavatelem. Text Smlouvy o dílo je pro dodavatele závazný a definuje 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

8 z 12 

obchodní, platební a další smluvní podmínky mezi zadavatelem a dodavatelem. Zadavatel připouští 

pouze dále specifikované úpravy v rámci přípravy návrhu Smlouvy o dílo, který musí být přílohou 

nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem dodavatele. Tento návrh Smlouvy o dílo 

musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. Zadavatel 

připouští doplnění návrhu smlouvy pouze v rozsahu částí, které jsou zadavatelem označeny 

žlutým podbarvením. 

 

Závazný návrh Smlouvy o dílo je uveden v příloze č. 05 této Výzvy – zadávací 

dokumentace. Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o dílo bude součástí nabídky 

dodavatele. 

  

 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace veřejné 

zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě - zadávací dokumentaci a v jejích 

přílohách.  

  

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla s DPH. 

 

Zadavatel požaduje předložení detailního položkového rozpočtu, tedy rozklíčování ceny jednotlivých 

komponent do samostatné tabulky, která bude přílohou Krycího listu nabídky. Součástí položkového 

rozpočtu musí být minimálně: 

• jednotlivé HW komponenty (server jako celek a diskové pole bez disků), 

• disky osazené v diskovém poli, 

• podpora, 

• licence OS pro server, případně další potřebné licence pro provoz vzdálené správy serveru 

a diskového pole. 

Nabídkové ceny budou zahrnovat veškeré práce a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato Výzva – zadávací dokumentace vč. příloh. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek, hodnoticí kritéria 

 

Hodnotící kritérium: 

výše nabídkové ceny bez DPH ………… váha 100 %  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou 

cenou bez DPH. 

 

V případě, že zadavatel obdrží dvě či více nabídek obsahujících shodnou nejnižší nabídkovou cenou 

bez DPH a zároveň budou dvě či více z těchto nabídek posouzeny jako nabídky bezvýhradně 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

9 z 12 

splňující zadávací podmínky, vyhrazuje si zadavatel právo určit jako nejvhodnější nabídku 

tu nabídku, která byla zadavateli podle data a času podání doručena dříve. 

 

 

9. Jiné požadavky zadavatele 

 

Zajištění plnění prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatel je oprávněn zajišťovat plnění VZMR i prostřednictvím jednoho či více poddodavatelů. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce: 

1. určil části VZMR, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, a 

2. předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi a uvedl, kterou část VZMR 

bude každý z poddodavatelů plnit.  

  

Společná účast dodavatelů podávajících společnou nabídku  

V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku zadavatel požaduje, aby 

odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně. Tuto skutečnost dodavatelé prokážou předložením smlouvy uzavřené mezi 

nimi, z níž jednoznačně vyplývá splnění tohoto požadavku zadavatele, popřípadě předložením 

jiného dokumentu (např. souhlasného prohlášení všech dodavatelů, které podali společnou 

nabídku).  

 

Pojištění vybraného dodavatele 

Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky účastníkem výběrového řízení, jehož nabídka bude 

vybrána jako nejvhodnější a s nímž bude uzavřena smlouva na plnění zakázky, pojištění 

odpovědnosti za škodu a způsobenou újmu včetně odpovědnosti za újmu způsobenou výrobkem 

a vadně vykonanou prací včetně následné finanční škody přímo vyplývající z újmy na majetku, životě 

či zdraví, s minimálním limitem pojistného plnění v částce 20 000 000 Kč na jednu pojistnou událost, 

a to po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy o zajištění činnosti. 

 

 

10. Informace k podání nabídky 

 
Způsob podání nabídek: výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.   
Jistotu zadavatel nepožaduje. 

Dodavatel předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, nabídka se podává elektronickými 

prostředky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK, který je dostupný na profilu 

zadavatele. Odkaz na profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 

Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je uveden 

v uživatelské příručce elektronického nástroje. 

 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

10 z 12 

11. Požadavky na obsah, strukturu a formální úpravu nabídky 

 

Nabídka bude předložena v českém nebo slovenském jazyce, výjimkou jsou dokumenty k prokázání 

splnění technické specifikace (datasheets, manuály apod.), které mohou být předloženy také 

v anglickém jazyce. 

 

Nabídka bude zpracována v písemné formě a podepsána oprávněným zástupcem dodavatele.  

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 

I. Krycí list nabídky 

- Vyplňte a doložte formulář, který je přílohou č. 03 této Výzvy – zadávací dokumentace, 

podepsaný oprávněnou osobou. 
 

II. Prokázání kvalifikace 

- V tomto oddílu nabídky doložte vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný formulář, 

který je přílohou č. 04 této Výzvy – zadávací dokumentace. Dále v tomto oddílu nabídky 

budou doloženy příslušné doklady k prokázání profesní způsobilosti dodavatele. 
 

III. Návrh Smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 

- Doplňte a předložte oprávněnou osobou podepsaný návrh Smlouvy o dílo, který je 

přílohou č. 05 této Výzvy – zadávací dokumentace. Tento návrh je závazný, neměnný 

a dodavatel doplní výhradně žlutá místa v textu; 
 

IV. Prokázání splnění technické specifikace nabízeného zboží 

i. Vyplňte požadované údaje v příloze č. 01 této Výzvy – zadávací dokumentace. 

ii. Doložte dokumenty prokazující splnění dalších požadavků na předmět plnění zakázky, 

které jsou uvedeny v části 3. této Výzvy – zadávací dokumentace (Předmět plnění 

veřejné zakázky). Dodavatel předloží popis zboží, ve kterém uvede obchodní název 

výrobku, specifikaci jednotlivých položek a detailní specifikaci rozsahu nabízených služeb 

tak, aby bylo možné jednoznačně určit, zda nabídka splňuje uvedené požadavky 

zadavatele či nikoliv. Deklarované podmínky/požadavky (funkce a technické parametry) 

musí být ověřitelné prostřednictvím oficiálních datasheetů či manuálů vydaných 

výrobcem. 
 

V. Další případné dokumenty 

- Doložte případně další dokumenty, jsou-li zadavatelem požadovány nebo jsou-li 

ze strany dodavatele vnímány jako nezbytné pro úplné podání nabídky účastníka (např. 

plná moc pro oprávněnou osobu apod.). 

 

 

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

11 z 12 

12. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 

 

Dodavatel je oprávněn požadovat od zadavatele vysvětlení zadávacích podmínek.  

 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek se podává zadavateli písemně nebo elektronicky a musí 

být doručena kontaktní osobě zadavatele, a to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.  

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek doručené ve stanovené lhůtě zadavatel 

poskytne dodavateli vysvětlení k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 2 pracovních dnů 

po doručení žádosti.  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytne rovněž všem 

zadavateli známým účastníkům.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek i z vlastního podnětu. Změnu 

zadávacích podmínek zadavatel oznámí všem zadavateli známým účastníkům, a to nejpozději 

do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V případě změny podmínek 

výběrového řízení zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 

  

13. Lhůta a místo pro podání nabídek  

 

Lhůta pro podání nabídek: do 18. 12. 2023 (pondělí), 10:00 hod. 

K nabídkám doručeným po výše uvedeném termínu nebude přihlíženo. 

Prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

14. Otevírání nabídek 

 

Předpokládaný termín otevírání nabídek: 18. 12. 2023, 10:05 hod. 

 

 

15. Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel nepřiznává dodavateli právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení, 

ani po dodavatelích nepožaduje poplatky za to, že se mohou takového řízení účastnit. 

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


 
 
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

12 z 12 

16. Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 

 

Kompletní zadávací dokumentace, jejíž součástí je i tato Výzva – zadávací podmínky, je uveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na profilu zadavatele: 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 

 

17. Seznam příloh zadávací dokumentace 

 
1) Příloha č. 01 Technická specifikace (zároveň příloha č. 1 Smlouvy o dílo) 

2) Příloha č. 02 Soubor akceptačních testů (zároveň příloha č. 2 Smlouvy o dílo) 

3) Příloha č. 03 Krycí list nabídky 

4) Příloha č. 04 Prohlášení dodavatele – kvalifikace 

5) Příloha č. 05 Smlouva o dílo – závazný návrh 

 

V Ústí nad Labem, dne 7. 12. 2023  

 

 

 

………………………………………………………. 

na základě pověření představenstva společnosti 

Bc. David Vejsada 

výkonný ředitel společnosti Metropolnet, a.s. 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html

		2023-12-07T08:42:04+0100
	Bc. David Vejsada




